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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Przenośny wzorzec tęczy

Dotychczas stosowane wzorcowe źródła światła opierały się na żarówkach. Żarówka nie może
emitować światła o jaskrawo niebieskiej barwie - wymagałoby to temperatury wielu tysięcy stopni.

Brak wzorcowego, niebieskiego światła utrudnia kalibrację aparatury stosowanej w przemyśle
i nauce. Chodzi na przykład o ocenę przez satelity światła gwiazd czy istotnego dla oceny efektu
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cieplarnianego rozprzestrzenienia glonów na otwartym oceanie.

Opracowane przez NIST źródło światła wykorzystuje powszechnie dostępne świecące diody,
w przypadku których emisja światła o dowolnej barwie nie jest związana z wysoką temperaturą.
Mieszając w odpowiednich proporcjach światło diod świecących na czerwono, zielono czy niebiesko
można uzyskać dowolną barwę.

Urządzenie ma postać kuli o średnicy 30 centymetrów i waży około dwóch kilogramów.

PAP

Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3355.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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